



Dan Åkesson vann lördagens deltävling i enduroserien Skoj på hoj och leder också sammanlagt. FOTO: INGVAR CARLSSON

## Åkesson snabbast i Skoj på hoj

Karlskogakillen Dan Åkesson vann lördagens deltävling i enduroserien Skoj på hoj som kördes vid Tolen.

Åkesson stod i särklass och var nästan sju minuter före tvåan Johan Edlund sedan vinnaren noterats för tiden 1.37.03.

Kampen om andraplatsen var desto tuffare. Conny Sonesson förlorade duellen med Edlund med 13 sekunder.

När Karlskogas världsstjärna i enduro, Joakim Ljunggren, stod över den här hemmatävlingen fick istället hans pappa Christer försvara familjeäran. Det gjorde han på ett bra sätt som fyra, endast fyra sekunder från "bronsplatsen". Femma slutade Oliver Nelson. Därefter följde: 6) Peter Fagrell, 7) Markus Johnsson, 8) Pelle Persson, 9) Peter Karlsson och 10) Henrik Persson.

Nästan 90 förare ställde upp.

Tomas Nilsson

## Olas PSV Eindhoven vann prestigemöte

PSV Eindhoven målvakt Andreas Isaksson släppte in tre mål hemma mot Ajax i holländska ligan på söndagen. Men PSV, där Degerforskillen Ola Toivonen spelar, gjorde fyra och vann toppmatchen med 4-3. Isaksson hade mycket att göra och fick släppa en boll förbi sig redan efter två minuter sedan Luis Suarez hittat rätt. Suarez gjorde även 2-1 till Ajax i den 39:e minuten innan Otman Bakkal kvitterade i början av den andra halvleken. Det var också Bakkal som avgjorde i den 74:e minuten till hemmapublikens stora glädje. Holländaren fick en bra passning i Ajax straffområde och kunde från nära håll sätta bollen i mål. Andreas Isaksson var godkänd i målet även om inte Ajax 3-3-mål såg otagbart ut.

Ola Toivonen spelade 68 minuter för PSV utan att få några bra lägen. (TT)

# Karlskoga Bats fixade slutspelsbiljett

Karlskoga Bats är ännu en gång framme i SM-slutspel. I lördags blev det två vinster borta mot Rättvik.

Nu väntar Stockholm, som tog SM-guld efter finalseger mot just Karlskoga, på bortaplan i semifinalen.

– Det känns riktigt skönt att vi fixat det här, säger Petter Lundberg i Karlskoga Bats.

BASEBOLL: ELITSERIEN	
Rättvik	2
Karlskoga	6

Rättvik	4
Karlskoga	14

Karlskoga behövde en seger för

att vara ett av fyra slutspelslag. Värmlänningarna började nervöst i första matchen men spelade sedan upp sig och tog en säker seger med fyra poängs marginal.

Efter den första spelomgången, då det inte stämde, hittade tidigare Rättviksspelaren Ronny Frid verkligen rätt och bidrog i högsta grad till Karlskogas seger genom att sköta pitcherrollen på bästa sätt. När det gäller slagningen utmärkte sig framför allt Heath Herron i positiv riktning.

Ryckte tidigt i andra

Genom segern i den inledande matchen stod det klart att Karlskoga går till slutspel och att Rättvik inte får vara med och

göra upp om SM-guldet. Det betydde att det blev avslaget i det andra mötet. Karlskoga skaffade sig tidigt en fempoängsledning, Rättvik närmade sig till 4-5 men bortalaget fick sedan bättre ordning på spelet och vann till slut med tio poängs marginal (4-14).

Michael Andersson är värd ett omnämnande för en bra prestation som pitcher. Heath Herron slog övertygande i den här matchen. Även Petter Lundberg visade fina takter.

Stockholm väntar

Tranås vann serien närmast före Stockholm, Karlskoga och Leksand. Tranås möter i den ena semifinalen ett formstarkt Leksand på hemmaplan medan

Karlskoga nästa helg får åka till Skarpnäck för att försöka besegra Stockholm i bäst av tre matcher.

– Tranås har vi haft svårt mot. Leksand har spelat väldigt bra på slutet. Så Stockholm är det lag jag personligen helst vill ha i semifinal, säger Petter Lundberg i Karlskoga Bats. Vi har 2-2 i matcher mot Stockholm den här säsongen. Att Stockholm saknar en av sina kastare, han är på samma proffsläger i Italien som vår talang Robin Lausen, är ett plus för oss. Blir det en tredje och avgörande match tror jag att vår bredd kommer att avgöra.

Tomas Nilsson

0586-72 13 36

redaktion@karlskogatidning.se

# Karlskogatalanger nära SM-medaljer

Karlskoga friidrottsförening fick inte med någon medalj från helgens ungdoms- och junior-SM men var i flera fall mycket nära.

Alexander Larsson började på fredagen med att vara en hundradel från final på 100 meter i ungdoms-SM i Växjö. Till råga på allt sprang han sitt försök i kraftig motvind medan den konkurrent som tog den sista finalplatsen hade medvind.

Senare under helgen fick Alexander, som haft problem med

skador men som hittat stilen på allvar, revansch. Han tog sig till final på 300 meter där han slutade sexa i ett mycket jämnt lopp. Det var bara några hundra delar från en femteplacering.

Rebecka fyra och femma i JSM

Anna Birgersson har också tävlat i Växjö. Hon ställde upp på 80 meter häck och var på väg mot personbästa och final men kom snett på sista häcken vilket förstörde hennes möjligheter.

I junior-SM i Karlskrona tog

Rebecka Johansson redan under fredagen en meriterande fjärdeplats i diskus. Hon följde upp med att bli femma i slägga. Caroline Hermansson placerade sig tolv i diskus.

Maria Westher har deltagit i tre lopp under JSM-helgen. På 2 000 meter hinder placerade hon sig sexa. Både på 800 och 1 500 meter blev det femteplatser för Karlskogatjejen.

Tomas Nilsson

0586-72 13 36

redaktion@karlskogatidning.se

# Wolves förlorade poängsnål match mot Halmstad

Charleswood Wolves förlorade söndagseftermiddagens division 2-match borta mot Halmstad.

Det betyder att Karlskoga-klubben blir tvåa och att Carlstad Crusaders andralag tar hem seriesegern.

AM. FOTBOLL: DIVISION 2	
Halmstad	6
Charleswood	0

Halmstad hade förbättrat sitt spel kraftigt jämfört med när vi hade hemmamatch, säger Rickard Therus i Charleswood Wolves.

Hans lag kom från en säker seger i en poängrik match på Bergslagsplan. Nu blev det dock

väldigt poängsnålt.

– Det var två mycket försvarstarka lag som möttes, säger Therus sedan Halmstad avgjort med matchens enda touchdown.

Trögt offensivt

– Vi hade svårt att få i gång det offensiva spelet. Vid två tillfällen var vi nära att göra touchdown, vilket belönas med sex poäng, men vi nådde inte ända fram, fortsätter Therus.

Och en gång lyckades det. Tyckte Karlskogakillarerna.

– Men domarna dömde bort vår touchdown på grund av ett regelbrott, något som vi tyckte var fel.

Försvarsmässigt skötte sig samtliga i Charleswood Wolves lag bra. De som försökte bäst

» Vid två tillfällen var vi nära att göra touchdown, vilket belönas med sex poäng, men vi nådde inte ända fram.

Rickard Therus

framåt var Niklas Westermarck, David Israelsson och Oscar Thalberg.

Tomas Nilsson

0586-72 13 36

redaktion@karlskogatidning.se

## Karlskoga innebandy började med en vinst

Karlskoga innebandylag inledde träningsmatchandet med en 4-2-seger hemma mot Skattkärr på lördagseftermiddagen.

Skattkärr både inledde och avslutade målskyttet i en match där periodsiffrorna skrevs till 1-1, 2-0, 1-1.

– Vårt spel fungerade överraskande bra med tanke på att det var första matchen. Det var mycket positivt att se hur killarna gick in och tog för sig, säger Niclas Andersson som ansvarar för Karlskogalaget.

Målgörare, Karlskoga: Joakim Eriksson 2, Carl Nässlander och Stefan Zethelius. Karlskoga är till den här säsongen nykomling i division 2 medan Skattkärr bör ha möjligheter att landa sig i toppstriden i trean.

## INNEBANDY: TRÄNINGSMATCH

Karlberg	8
Skattkärr	4

Karlbergs målgörare: Daniel Fallholm 7 och Anders Backman.

Karlberg tog en fin skalp under lördagen när division 3-laget Skattkärr besegrades med fyra måls marginal efter periodsiffrorna 1-0, 3-2 och 4-2. Karlberg, som har ambitionen att vara med i toppen på sin division 4-serie, gjorde en mycket stark insats hemma i Karlberghallen. Och Daniel Fallholm visade att känslan för att göra mål finns kvar. Han gjorde av sitt lags mål.

– Det är förstås inte varje dag det händer även om jag minns att jag gjort det tidigare men då i en U-lagsmatch, säger Fallholm.